Принятие решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного (п.4.5 Перечня).

	Чериковский районный

исполнительный комитет

	Гр._________________________
____________________________

	проживающего (ей) ___________
____________________________

____________________________

	Телефон_____________________

	Паспорт: Серия/№_____________

	выдан_______________________
____________________________

	Л.н. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу разрешить__________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

принадлежащего на праве собственности мне и моему (ей) несовершеннолетнему(ей) ______________________________________

________________________________________________ проживающему по адресу: _____________________________________________________

         Причина сделки: ____________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

         К заявлению прилагаю:
 ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_________________                                                                                   ______________

                    дата                                                                                                                                                                                                             подпись